1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - LAZAROWICZ 

2.Imiona 1 - ANDRZEJ JÓZEF

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 67021804431, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 23 42 (CZTERDZIEŚCI DWA) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 21.000 (DWADZIEŚCIA
JEDEN TYSIĘCY) ZŁOTYCH

23 27 882 (OSIEMSET OSIEMDZIESIĄT DWA) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 441.000
(CZTERYSTA CZTERDZIEŚCI JEDEN TYSIĘCY) ZŁOTYCH

27 28 1.008 (JEDEN TYSIĄC OSIEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 504.000 (PIĘĆSET
CZTERY TYSIĄCE) ZŁOTYCH

28 31 1.134 (JEDEN TYSIĄC STO TRZYDZIEŚCI CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
567.000 (PIĘĆSET SZEŚĆDZIESIĄT SIEDEM TYSIĘCY) ZŁOTYCH

31 35 1.260 (JEDEN TYSIĄC DWIEŚCIE SZEŚĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
630.000 (SZEŚĆSET TRZYDZIEŚCI TYSIĘCY) ZŁOTYCH

35 45 1.386 (JEDEN TYSIĄC TRZYSTA OSIEMDZIESIĄT SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 693.000 (SZEŚĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT TRZY TYSIĄCE) ZŁOTYCH

45 52 1.512 (TYSIĄC PIĘĆSET DWANAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 756.000,00
ZŁ.  (SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT SZEŚĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

52 - 1.638 (JEDEN TYSIĄC SZEŚĆSET TRZYDZIEŚCI OSIEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 819.000,00 ZŁ.  (OSIEMSET DZIEWIĘTNAŚCIE TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 52 WIETRZYK 

2.Imiona 1 52 JAKUB 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 52 81020708091, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 23 42 (CZTERDZIEŚCI DWA) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 21.000 (DWADZIEŚCIA
JEDEN TYSIĘCY) ZŁOTYCH

23 27 882 (OSIEMSET OSIEMDZIESIĄT DWA) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 441.000
(CZTERYSTA CZTERDZIEŚCI JEDEN TYSIĘCY) ZŁOTYCH

27 28 756 (SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 378.000
(TRZYSTA SIEDEMDZIESIĄT OSIEM) ZŁOTYCH

28 31 630 (SZEŚĆSET TRZYDZIEŚCI) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 315.000 (TRZYSTA
PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY) ZŁOTYCH

31 35 504 (PIĘĆSET CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 252.000 (DWIEŚCIE
PIĘĆDZIESIĄT DWA TYSIĄCE) ZŁOTYCH

35 45 378 (TRZYSTA SIEDEMDZIESIĄT OSIEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 189.000
(STO OSIEMDZIESIĄT DZIEWIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYC

45 52 252 (DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT DWA) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 126.000,00
ZŁ.  (STO DWADZIEŚCIA SZEŚĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH